



UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RÍO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
21/feb./2019
02:22 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
4173-2-0002								
P02738	05/11/2018				TRANSPORTE	\$0.00	\$3,544.00	\$23,856.00
					ID: 1496 TRANSPORTE (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$160.00	\$20,472.00
P02739	06/11/2018				ID: 1497 TRANSPORTE (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$480.00	\$20,952.00
P02740	07/11/2018				ID: 1498 TRANSPORTE (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$240.00	\$21,192.00
P02742	09/11/2018				ID: 1500 TRANSPORTE (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$160.00	\$21,352.00
P02801	13/11/2018				ID: 1503 TRANSPORTE (#16 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$80.00	\$21,432.00
P02802	14/11/2018				ID: 1504 TRANSPORTE (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$240.00	\$21,672.00
P02833	15/11/2018				ID: 1505 TRANSPORTE (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$160.00	\$21,832.00
P02836	20/11/2018				ID: 1508 TRANSPORTE (#21 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$240.00	\$22,072.00
P02837	21/11/2018				ID: 1509 TRANSPORTE (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$160.00	\$22,232.00
P02838	22/11/2018				ID: 1510 TRANSPORTE (#23 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$344.00	\$22,576.00
P02854	26/11/2018				ID: 1511 TRANSPORTE (#24 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$320.00	\$22,896.00
P02855	27/11/2018				ID: 1512 TRANSPORTE (#27 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$400.00	\$23,296.00
P02899	30/11/2018				ID: 1514 TRANSPORTE (ID Folio: 1514)	\$0.00	\$400.00	\$23,696.00
P02911	30/11/2018				ID: 1517 TRANSPORTE (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARI	\$0.00	\$160.00	\$23,856.00
4173-2-0004								
					CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE	\$0.00	\$350.00	\$3,500.00
P02742	09/11/2018				ID: 1500 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#9 APR INGRESOS PROPIOS,	\$0.00	\$50.00	\$3,200.00
P02787	12/11/2018				ID: 1501 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#14 APR INGRESOS PROPIO	\$0.00	\$50.00	\$3,250.00
P02801	13/11/2018				ID: 1503 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#16 APR INGRESOS PROPIO	\$0.00	\$50.00	\$3,300.00
P02834	16/11/2018				ID: 1506 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#19 APR INGRESOS PROPIO	\$0.00	\$50.00	\$3,350.00
P02836	20/11/2018				ID: 1508 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#21 APR INGRESOS PROPIO	\$0.00	\$50.00	\$3,400.00
P02838	22/11/2018				ID: 1510 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#23 APR INGRESOS PROPIO	\$0.00	\$50.00	\$3,450.00
P02904	30/11/2018				ID: 1516 CONSTANCIA DE ESTUDIOS URGENTE (#38 APR INGRESOS PROPIO	\$0.00	\$50.00	\$3,500.00
4173-2-0005								
					CONSTANCIAS	\$0.00	\$420.00	\$5,402.00
P02739	06/11/2018				ID: 1497 CONSTANCIAS (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$20.00	\$5,002.00
P02740	07/11/2018				ID: 1498 CONSTANCIAS (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$20.00	\$5,022.00
P02741	08/11/2018				ID: 1499 CONSTANCIAS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$60.00	\$5,082.00
P02742	09/11/2018				ID: 1500 CONSTANCIAS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBO	\$0.00	\$40.00	\$5,122.00
P02787	12/11/2018				ID: 1501 CONSTANCIAS (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$60.00	\$5,182.00
P02801	13/11/2018				ID: 1503 CONSTANCIAS (#16 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$20.00	\$5,202.00
P02802	14/11/2018				ID: 1504 CONSTANCIAS (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$20.00	\$5,222.00
P02833	15/11/2018				ID: 1505 CONSTANCIAS (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$20.00	\$5,242.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión
21/feb./2019
02:22 p.m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial	Cargos	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque /Folio	Concepto				
P02837	21/11/2018				ID: 1509 CONSTANCIAS (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUNN VARIOS REC		\$0.00	\$40.00	\$5,282.00
P02854	26/11/2018				ID: 1511 CONSTANCIAS (#24 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE		\$0.00	\$40.00	\$5,322.00
P02855	27/11/2018				ID: 1512 CONSTANCIAS (#27 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE		\$0.00	\$40.00	\$5,362.00
P02911	30/11/2018				ID: 1517 CONSTANCIAS (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VAR		\$0.00	\$40.00	\$5,402.00
4173-2-0006					REINSCRIPCIONES ALUMNOS	\$1,230,665.00	\$0.00	\$0.00	\$1,230,665.00
4173-2-0007					CORBATAS Y MASCADAS	\$21,030.00	\$0.00	\$4,830.00	\$25,860.00
P02739	06/11/2018				ID: 1497 CORBATAS Y MASCADAS (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI		\$0.00	\$690.00	\$21,720.00
P02740	07/11/2018				ID: 1498 CORBATAS Y MASCADAS (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI		\$0.00	\$230.00	\$21,950.00
P02741	08/11/2018				ID: 1499 CORBATAS Y MASCADAS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI		\$0.00	\$460.00	\$22,410.00
P02742	09/11/2018				ID: 1500 CORBATAS Y MASCADAS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI		\$0.00	\$920.00	\$23,330.00
P02787	12/11/2018				ID: 1501 CORBATAS Y MASCADAS (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF		\$0.00	\$1,150.00	\$24,480.00
P02801	13/11/2018				ID: 1503 CORBATAS Y MASCADAS (#16 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF		\$0.00	\$920.00	\$25,400.00
P02802	14/11/2018				ID: 1504 CORBATAS Y MASCADAS (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF		\$0.00	\$460.00	\$25,860.00
4173-2-0008					INSCRIPCIONES ALUMNOS	\$596,453.00	\$0.00	\$800.00	\$597,253.00
P02742	09/11/2018				ID: 1500 INSCRIPCIONES ALUMNOS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAI		\$0.00	\$800.00	\$597,253.00
4173-2-0009					ADMISION CUATRIMESTRAL	\$296,300.00	\$0.00	\$0.00	\$296,300.00
4173-2-0010					KARDEX	\$1,310.00	\$0.00	\$170.00	\$1,480.00
P02741	08/11/2018				ID: 1499 KARDEX (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID F		\$0.00	\$150.00	\$1,460.00
P02911	30/11/2018				ID: 1517 KARDEX (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS VARIOS ID		\$0.00	\$20.00	\$1,480.00
4173-2-0011					PENALIZACION POR ATRASO	\$47,240.00	\$0.00	\$1,061.00	\$48,301.00
P02802	14/11/2018				ID: 1504 PENALIZACION POR ATRASO (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN		\$0.00	\$336.00	\$47,576.00
101852	20/11/2018				#21 (#21 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS IR Folio: 1504)		\$0.00	\$215.00	\$47,791.00
P02837	21/11/2018				ID: 1509 PENALIZACION POR ATRASO (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUNI		\$0.00	\$510.00	\$48,301.00
P02899	30/11/2018				ID: 1514 PENALIZACION POR ATRASO (ID Folio: 1514)		\$0.00	\$510.00	\$48,811.00
101867	30/11/2018				#36 (#36 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS)		\$0.00	-\$510.00	\$48,301.00
4173-2-0014					CARNET	\$42,000.00	\$0.00	\$4,000.00	\$46,000.00
P02741	08/11/2018				ID: 1499 CARNET (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID F		\$0.00	\$1,000.00	\$43,000.00
P02834	16/11/2018				ID: 1506 CARNET (#19 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS PROPIOS II		\$0.00	\$1,000.00	\$44,000.00
P02854	26/11/2018				ID: 1511 CARNET (#24 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$1,000.00	\$45,000.00
P02904	30/11/2018				ID: 1516 CARNET (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID		\$0.00	\$1,000.00	\$46,000.00
4173-2-0015					CREDENCIAL	\$31,500.00	\$0.00	\$60.00	\$31,560.00
P02742	09/11/2018				ID: 1500 CREDENCIAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS		\$0.00	\$60.00	\$31,560.00

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Cuentas de Registro

Fecha y hora de impresión: 21/feb./2019 02:22 p.m.

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta		Nombre de la Cuenta		Movimientos del Periodo		Saldo Inicial		Saldo	
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Cargos	Abonos		
4173-2-0016									
P02738	05/11/2018				CURSOS	\$0.00	\$17,050.00	\$152,410.00	
					ID: 1496 CURSOS (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID F	\$0.00	\$1,000.00	\$136,360.00	
P02741	08/11/2018				ID: 1499 CURSOS (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID F	\$0.00	\$3,400.00	\$139,760.00	
P02742	09/11/2018				ID: 1500 CURSOS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID F	\$0.00	\$2,000.00	\$141,760.00	
P02787	12/11/2018				ID: 1501 CURSOS (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$900.00	\$142,660.00	
P02802	14/11/2018				ID: 1504 CURSOS (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$5,000.00	\$147,660.00	
P02833	15/11/2018				ID: 1505 CURSOS (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$400.00	\$148,060.00	
P02837	21/11/2018				ID: 1509 CURSOS (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS I	\$0.00	\$3,600.00	\$151,660.00	
P02838	22/11/2018				ID: 1510 CURSOS (#23 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$250.00	\$151,910.00	
I01857	26/11/2018				#26/R..37413 (#26 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS)	\$0.00	\$100.00	\$152,010.00	
P02855	27/11/2018				ID: 1512 CURSOS (#27 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID	\$0.00	\$400.00	\$152,410.00	
P02899	30/11/2018				ID: 1514 CURSOS (ID Folio: 1514)	\$0.00	\$350.00	\$152,760.00	
I01867	30/11/2018				#36 (#36 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS)	\$0.00	-\$350.00	\$152,410.00	
4173-2-0017									
P02742	09/11/2018				MODALIDAD BIS	\$0.00	\$280.00	\$114,400.00	
					ID: 1500 MODALIDAD BIS (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIE	\$0.00	\$280.00	\$114,400.00	
4173-2-0018									
					EXAMEN CORE	\$0.00	\$0.00	\$21,577.00	
4173-2-0019									
					TITULACION	\$0.00	\$0.00	\$5,700.00	
4173-2-0020									
					TITULACION INGENIERIA	\$0.00	\$0.00	\$301,400.00	
P02903	29/11/2018				ID: 1515 TITULACION INGENIERIA (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR	\$0.00	\$3,800.00	\$314,700.00	
P02899	30/11/2018				ID: 1514 TITULACION INGENIERIA (ID Folio: 1514)	\$0.00	\$3,800.00	\$305,200.00	
P02904	30/11/2018				ID: 1516 TITULACION INGENIERIA (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAR	\$0.00	\$3,800.00	\$309,000.00	
P02911	30/11/2018				ID: 1517 TITULACION INGENIERIA (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC	\$0.00	\$1,900.00	\$310,900.00	
4173-2-0021									
					RENTA CAFETERIA	\$0.00	\$0.00	\$314,700.00	
4173-2-0022									
					ADMISION	\$0.00	\$0.00	\$26,910.00	
4173-2-0024									
					EXAMEN REMEDIAL	\$0.00	\$0.00	\$45,500.00	
					ID: 1496 EXAMEN REMEDIAL (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$21,600.00	\$235,800.00	
P02738	05/11/2018				ID: 1497 EXAMEN REMEDIAL (#6 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$150.00	\$214,350.00	
P02739	06/11/2018				ID: 1498 EXAMEN REMEDIAL (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$150.00	\$214,500.00	
P02740	07/11/2018				ID: 1500 EXAMEN REMEDIAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$1,050.00	\$215,550.00	
P02742	09/11/2018				ID: 1501 EXAMEN REMEDIAL (#14 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI	\$0.00	\$450.00	\$216,000.00	
P02787	12/11/2018				ID: 1503 EXAMEN REMEDIAL (#16 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$1,350.00	\$217,350.00	
P02801	13/11/2018				ID: 1504 EXAMEN REMEDIAL (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F	\$0.00	\$1,050.00	\$218,400.00	
P02802	14/11/2018					\$0.00	\$4,200.00	\$222,600.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de impresión
21/feb./2019 02:22 p.m.

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque / Follo	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
							Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
P02833	15/11/2018		ID: 1505 EXAMEN REMEDIAL (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$2,400.00	\$225,900.00	
P02834	16/11/2018		ID: 1506 EXAMEN REMEDIAL (#19 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS				\$0.00	\$750.00	\$225,750.00	
P02835	20/11/2018		ID: 1507 EXAMEN REMEDIAL (#20 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$900.00	\$226,650.00	
P02836	20/11/2018		ID: 1508 EXAMEN REMEDIAL (#21 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$1,050.00	\$227,700.00	
P02837	21/11/2018		ID: 1509 EXAMEN REMEDIAL (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS				\$0.00	\$1,650.00	\$229,350.00	
P02838	22/11/2018		ID: 1510 EXAMEN REMEDIAL (#23 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$750.00	\$230,100.00	
P02854	26/11/2018		ID: 1511 EXAMEN REMEDIAL (#24 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$750.00	\$230,850.00	
P02855	27/11/2018		ID: 1512 EXAMEN REMEDIAL (#27 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$750.00	\$231,600.00	
P02903	29/11/2018		ID: 1515 EXAMEN REMEDIAL (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$900.00	\$232,500.00	
P02899	30/11/2018		ID: 1514 EXAMEN REMEDIAL (ID Follo: 1514)				\$0.00	\$1,200.00	\$233,700.00	
P02904	30/11/2018		ID: 1516 EXAMEN REMEDIAL (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS F				\$0.00	\$1,350.00	\$235,050.00	
P02911	30/11/2018		ID: 1517 EXAMEN REMEDIAL (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS				\$0.00	\$750.00	\$235,800.00	
4173-2-0026			EXAMEN PLUS				\$0.00	\$0.00	\$29,041.00	
4173-2-0027			CURSO DE INDUCCION				\$0.00	\$150.00	\$59,400.00	
P02742	09/11/2018		ID: 1500 CURSO DE INDUCCION (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIO				\$0.00	\$150.00	\$59,400.00	
4173-2-0028			CURSO DE HIDRAULICA Y NEUMATICA				\$0.00	\$0.00	\$500.00	
4173-2-0029			CENEVAL				\$0.00	\$200.00	\$79,200.00	
P02742	09/11/2018		ID: 1500 CENEVAL (#9 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RECIBOS ID				\$0.00	\$200.00	\$79,200.00	
4173-2-0030			INSCRIPCION DESPRESURIZADOS				\$0.00	\$0.00	\$136,300.00	
4173-2-0031			CERTIFICADO PARCIAL DE ESTUDIOS				\$0.00	\$0.00	\$300.00	
4173-2-0032			EXTRAORDINARIOS				\$0.00	\$0.00	\$34,000.00	
4173-2-0033			CURSO INGLES				\$0.00	\$0.00	\$20,600.00	
4173-2-0034			Certificaciones ITEP				\$0.00	\$0.00	\$47,500.00	
P02740	07/11/2018		ID: 1498 Certificaciones ITEP (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REI				\$0.00	\$200.00	\$149,710.00	
P02836	20/11/2018		ID: 1508 Certificaciones ITEP (#21 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$2,000.00	\$151,710.00	
P02837	21/11/2018		ID: 1509 Certificaciones ITEP (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS I				\$0.00	\$3,750.00	\$155,460.00	
P02838	22/11/2018		ID: 1510 Certificaciones ITEP (#23 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$5,100.00	\$160,560.00	
P02854	26/11/2018		ID: 1511 Certificaciones ITEP (#24 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$20,550.00	\$181,110.00	
P02855	27/11/2018		ID: 1512 Certificaciones ITEP (#27 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$6,800.00	\$187,910.00	
P02903	29/11/2018		ID: 1515 Certificaciones ITEP (#37 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$1,700.00	\$189,610.00	
P02899	30/11/2018		ID: 1514 Certificaciones ITEP (ID Follo: 1514)				\$0.00	\$3,800.00	\$193,410.00	
P02904	30/11/2018		ID: 1516 Certificaciones ITEP (#38 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS RI				\$0.00	\$1,000.00	\$194,410.00	

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO SONORA

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2018 al 30/nov./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4173 a la 4173)

Fecha y hora de impresión
21/feb./2019 02:22 p.m.

Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuenta	Poliza	Fecha	Nombre de la Cuenta Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Movimientos del Periodo			Saldo
							Saldo Inicial	Cargos	Abonos	
4173-2-0035	P02911	30/11/2018				ID: 1517 Certificaciones ITEP (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN RECIBOS \	\$0.00	\$2,600.00	\$197,010.00	
						Derecho a Convenio	\$0.00	\$0.00	\$15,800.00	
4173-2-0036						CILINDRO GRANDE P/AGUA	\$0.00	\$400.00	\$1,390.00	
	P02738	05/11/2018				ID: 1496 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VA	\$0.00	\$45.00	\$1,035.00	
	P02740	07/11/2018				ID: 1498 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#7 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VA	\$0.00	\$135.00	\$1,170.00	
	P02741	08/11/2018				ID: 1499 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#8 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VA	\$0.00	\$45.00	\$1,215.00	
	P02802	14/11/2018				ID: 1504 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#17 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$45.00	\$1,260.00	
	P02833	15/11/2018				ID: 1505 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#18 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V	\$0.00	\$45.00	\$1,305.00	
	P02899	30/11/2018				ID: 1514 CILINDRO GRANDE P/AGUA (ID Folio: 1514)	\$0.00	\$45.00	\$1,350.00	
	101867	30/11/2018				#36 DESCTO A MAESTRO (#36 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REC	\$0.00	-\$5.00	\$1,345.00	
	P02911	30/11/2018				ID: 1517 CILINDRO GRANDE P/AGUA (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN R	\$0.00	\$45.00	\$1,390.00	
4173-2-0037						CILINDRO CHICO P/AGUA	\$0.00	\$678.00	\$858.00	
	P02738	05/11/2018				ID: 1496 CILINDRO CHICO P/AGUA (#5 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARI	\$0.00	\$30.00	\$210.00	
	P02837	21/11/2018				ID: 1509 CILINDRO CHICO P/AGUA (#22 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN V/	\$0.00	\$30.00	\$240.00	
	P02854	26/11/2018				ID: 1511 CILINDRO CHICO P/AGUA (#24 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VAF	\$0.00	\$60.00	\$300.00	
	P02899	30/11/2018				ID: 1514 CILINDRO CHICO P/AGUA (ID Folio: 1514)	\$0.00	\$720.00	\$1,020.00	
	101867	30/11/2018				#36 DESCTO A MAESTRO (#36 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN VARIOS REC	\$0.00	-\$192.00	\$828.00	
	P02911	30/11/2018				ID: 1517 CILINDRO CHICO P/AGUA (#40 APR INGRESOS PROPIOS, SEGUN REC	\$0.00	\$30.00	\$858.00	
4173-2-0100						INGRESOS POR APROVECHAMIENTOS EN PAGO	\$0.00	\$0.00	\$154.94	
Total :							0.00	116,393.00	3,801,727.94	

Total : 3,685,334.94